Municipal de Segurança Alimentar, localizado à Rua Saudades, 1.250, Centro, Birigui, 
no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, de segunda a sexta-feira, 
ou através do telefone: (18) 3644-2729. 

O limite individual de venda do Agricultor(a) Familiar deverá respeitar o valor 
máximo de até R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), por DAP por ano civil. 

A definição dos produtos, volumes e preços dos alimentos adquiridos dos 
agricultores familiares serão pactuados no Projeto de Execução a ser elaborado pela 
Prefeitura, mediante a capacidade de consumo e as necessidades nutricionais das

[...]

prazo de validade é compatível com a capacidade de consumo e período de execução do 
projeto; 
1) Não participo de outras operações de PAA na modalidade Compra com Doação 
Simultânea via Termo de Adesão com Estados e Municípios (PAA 
Estadual/Municipal e do Distrito Federal); 
g) Estou ciente de que não posso fornecer acima de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos 
reais) por ano na modalidade Compra com Doação Simultânea, e respeito esse limite; 

Da exclusão do Programa 
Estou ciente de que qualquer irregularidade constatada poderá ensejar sanções de 
natureza civil, penal e administrativa e que ao descumprir as regras do PAA poderei ser